

دوشنبه ۹ تیر ۱۳۹۹ ۷۰ ذی القعدة ۱۴۴۱ ۲۹ ژوئن ۲۰۲۰

اخبار

مورری بر چند خبر مهم فوتبال جهان؛

از نهایی شدن انتقال شاه ماهی به اینتر تا چراغ سبز ستاره رئال برای منچستر یونایتد

مجتبی لشکری

رنالدینیو-مارادونا؛ رویای فوتبال تعبیر می‌شود؟

شایعاتی در مورد احتمال بازگشت رونالدینیو به دنیای فوتبال و حضور او در تیم مارادونا منتشر شده است. برنده توپ طلا در سال ۲۰۰۵، پنج سال آخرین بار در دنیای فوتبال و با لباس فلومیننزه در سال ۲۰۱۵ در میادین حضور یافت و در این مدت روزهای رونالدینیو در بازی های خیریه و مسابقات فوتسال سهری شده است. پس از گذراندن ۳۲ روز در زندان پاراگوئه به دنبال جعل گذرنامه گذرنامه، رونالدینیو و برادر و مدیر برنامه اش روبرتو موریرا پس از پرداخت حدود ۱٫۶ میلیون دلار وثیقه آزاد شدند. این هر دو در حال حاضر در هتل ریاست جمهوری پایتخت پاراگوئه حضور دارند و به زودی حکم زندان رونالدینیو به اتمام خواهد رسید.

حالا نشریه مارکا مدعی شد مارادونا قصد دارد برای خرید رونالدینیو در تیم خیمناسیا اقدام کند. مارادونا که اخیرا قراردادش را تا پایان فصل بعد با این تیم تمدید شده، در هفته های اخیر و با انتشار ویدئوهایی عجیب دوباره خبرساز شده و البته بسیاری از هوادارانش را نیز نگران کرده است. حضور رونالدینیو در ترکیب تیم مارادونا اتفاقی مهیج و فوق العاده برای فوتبالدوستان خواهد بود. این دو فوق ستاره بزرگ در روزهای حضور در مستطیل سبز بازيکناي تکنيکی و محبوب به شمار می آمدن و بسیاری از هواداران در سراسر دنيا عاشق سبک بازی رونالدینیو و مارادونا بودند. البته مشخص نیست در سن ۴۰ سالگی، آیا رونالدینیو شرایط بازی کردن خواهد داشت یا خیر. این ستاره برزیلی در روزهای حضور در زندان نیز فوتبال بازی می کرد و تصاویری از هنرنمایی های او زمین نیز منتشر شد.

رستگاری در دقیقه ۱۱۸ برای شیاطین سرخ

تیم فوتبال منچستربیونایتد دیشب در دیدار یک چهارم نهایی رقابت های FACUP در برابر توریج صف آرایي کرد که بازی در ۹۰ دقیقه با بازی ۱-۱ به وقت های اضافه کشیده شد. ستاره ۳۰ دقیقه وقت بازیابی کرد که نتواند داشت ودر دقایقی که هر دو تیم آماده ضربات پناالتی می شدند هری مگوایر در دقیقه ۱۱۸ منچی سولشر شد و به نیمه نهایی صعود کردند منچستر یونایتد برای بار سی ام به نیمه نهایی دذمی ترین تورنمنت فوتبالی جهان (FACUP)صعود کرده است و رکورد دار می باشد.

چراغ سبز ستاره رئال برای پیوستن منچستر یونایتد

در طول فصل های گذشته در زمان نقل وانتقالات علاقه تیم های انگلیسی به خامس رودریگز هافبک کلمبیایی رئال مادرید مطرح می شود. بر اساس نظر کارشناسان سبک بازی این بازیکن می تواند مطابقت زیادی با فوتبال انگلیس داشته باشد. در حال حاضر خامس بازیکن رئال مادرید است وشرایط خوبی در این تیم ندارد.

یکی از گزینه های انگلیسی و علاقمند به جذب خامس منچستربیونایتد می باشد. ستاره کلمبیایی نیز در مصاحبه ای پالس های مثبتی برای شیاطین سرخ فرستاد مدیر برنامه من صحبت هایی در این مورد انجام داده است و رابطه بسیار خوبی با این باشگاه دارد

خامس در بخش دیگر صحبت های خودمن همیشه ازاد داشتم در یک باشگاه بزرگ حضور داشته باشم و از کودکی نیز منچستر یونایتد را تحسین کرده ام. در مقطعی قرار بود به آنجا بروم که نهایتا این اتفاق رخ نداد

پیروزی در وقت های اضافه برای فرب باغچه

فترباغچه در شب نیمکت نشینی صیادمشنش در برابر مالاتیا اسپور در دقیقه ۹۶ به برتری رسید. درادامه رقابت های هفته بیست ونهم لیگ ترکیه یاران صیادمشنش در برابر مالاتیا اسپور صف آرایي کردند وستاره ایرانی را مانند سه دیدار گذشته جزو نفرات ذخیره همراه خود داشت.

فترباغچه در دو دیدار اخیر خود یک شکست در جام حذفی و یک با خت در سوپر لیگ ترکیه داشتند، این بازی را تا دقیقه ۸۱ پیش بودند که با دو گلی که در دقایق ۸۱ و ۸۸دریافت کردند در آستانه واگذاری بازی بودند، که اوزان توفان بازیکن ملی پوش فترباغچه منچی این تیم شد و در دقایق ۹۰+ و ۹۰+ توانست دروازه مالاتیا اسپور را باز کند تا یاران صیاد منش با پیروزی از زمین خارج شوند.

انتقال اشرف حکیمی به اینتر قطعی شد
جانلوکا دی مارتزیو، خبرنگار معروف ایتالیایی نوشت : انتقال اشرف حکیمی به اینتر قطعی شده است.

اشرف حکیمی در آخرین بازی خود برای دورتموند که باشکست سنگین همراه شد تا ستاره مراکش با خاطره ای تلخ از جمع زنبروها جدا شود. صحبت ها وشایعات زیادی در مورد آینده این بازیکن از حضور دوباره در رئال مادرید به انتقال به تیم های مختلف مطرح شده که در یکی دو روز گذشته صحبت در مورد انتقال به اینتر به اوج خود رسیده است و حالا به نظر می رسد یک گام تا پیوستن به نراتزوری فاصله دارد. جانلوکا دی مارتزیو خبرنگار معروف ایتالیایی مدعی شد اتفاقات نهایی بین رئال مادرید واینتر به طور کامل انجام و اشرف حکیمی برای انجام تست های پزشکی این هفته دوشنبه یا سه شنبه وارد میلان خواهد شد.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

آقای نه‌چندان خاص



میعاد نیک

هفته سی‌ام لیگ برتر انگلیس با توقف برای آقای خاص و شاگردانش مقابل منچستربیونایتد آغاز شد تا مسیر تاتنهام هاتسپر برای حضور در جمع «تاپ سیکس» با پیچ‌وخ‌های بیشتری همراه شود. عصر جمعه استادیوم وایت‌هارت‌لین در شمال لندن با میزبانی یک رقابت مهم و حیاتی برای شاگردان زوزه مورینیو و اوله‌گونار سولشر همراه بود که در نهایت دو تیم به تساوی یک بر یک رضایت دادند.

بازگشت لیگ جزیره برای آقای خاص به معنای رویارویی با شاگردان سابقش در منچستر بود که مورینیو توانست مچ شیاطین سرخ را در خانه بخواباند و با زهری که در دقایق پایانی از سمت شاگرد سابق و منفورش یعنی پل پوگبا دریافت کرد، کارش برای اکتساب سهمیه اروپایی به مراتب سخت‌تر از سابق شد.

دو تیم پرطرفدار انگلیسی در اولین دیدارشان پس از ایام قرنطینه نمایش متوسطی داشتند و شاید تقسیم امتیازات بهترین شیوه رعایت عدالت بین آنها بود. شاگردان سولشر دیدار را بهتر از تاتنهام شروع کردند و با اواسط نیمه اول مالک مطلق توپ و میدان بودند اما در دقیقه ۲۶ یک اشتباه از سمت مگوایر و دخیا کافی بود تا سفیدهای لندن به گل برسند. پس از دریافت گل منچستری‌ها ابتکار عمل را در دست گرفتند

لیورپول؛ یک جام برای ۳ نسل

یورگن کلوپ که تیم درب و داغان لیورپول را در دست گرفته بود، ابتدا تیم را به فینال لیگ اروپا و فصل بعد به فینال لیگ قهرمانان برد اما هر ۲ بار دستش از جام کوتاه ماند. بعد از آن ۲ ناکامی، او بالاخره فصل قبل تیمش را قهرمان لیگ قهرمانان اروپا کرد و حالا نوبت شکستن طلسم لیگ بود.

آنها در ۲۷هفته اول ۲۶پیروزی و یک تساوی داشتند که رکورد عجیبی بود. حالا ۱۰۰ امتیاز هم در دسترس است؛ رکوردی که در دست سیتی گواردیولاست. لیورپولی‌ها می‌توانند با پیروزی در همه دیدارهای باقی‌مانده بیشترین امتیاز در تاریخ ۵ لیگ معتبر اروپایی را هم از آن خود کنند.

جالب اینکه تعداد قهرمانی لیورپول پرافتخار در فرمت جدید لیگ موسوم به لیگ‌برتر (از سال۱۹۹۲ به این طرف) با بلکبرن و لستر هم‌اندازه است. یونایتد ۱۳بار و چلسی، سیتی و آرسنال به‌ترتیب با ۵، ۴ و ۳قهرمانی در رده‌های اول قرار دارند. گواردیولا که پیش از باخت ۱-۲ به چلسی تسلیم شده و گفته بود برای کسب سهمیه اروپا – جایی که فعلا از آن محروم شده‌اند – می‌جنگد، بالاخره خودش و باشگاهش نخستین تیریکات را برای رقیب برسرآندند. گواردیولا گفت: «لیورپول در این فصل فوق‌العاده بوده، قرار نیست ما همیشه قهرمان باشیم». چلسی در مسابقه‌ای که به‌مراتب از سیتی بهتر بود و موقعیت‌های عجیبی از دست داد، موفق شد با گل پولیسکیک و ویلیان (پنالتی) در برابر تگل گل دی بروین مدافع عنوان قهرمانی را از جام دور کند. یورگن کلوپ نخستین مربی آلمانی است که قهرمان لیگ‌برتر انگلیس می‌شود. او گفت: «دستاوردی شگفت‌انگیز بود، احساسی فراز از انتظارم. اصلا

۵

شماره ۲۹۹۱

اخبار

پایان بوندسلیگا؛ باین صدگله شد، دور نموند تحقیر!

بوندسلیگا به پایان رسید، در هفته آخر باینر در زمین ولفسبورگ ۰-۴ پیروز شد و فصل را با رکورد فوق العاده ۱۰۰ گل زده به پایان برد.دورتموند در زمین خود مقابل هوفنهایم شکست تحقیرآمیز ۴-۰ را پذیرفت، پادربورن و دوسلدورف هم به لیگ دو سقوط کردند و وردربرمن باید برای بقا در بوندسلیگا با تیم سوم دسته دو بازی کند.

لایپزیگ هم در روز وداع تیمو ورنر مهاجم آلمانی خود در دیدار مقابل اکسبورگ دو بر یک پیروز شد. هر دو گل لایپزیگ را تیمو ورنر به ثمر رساند. بوریسا مونشن گلاذباخ هم که برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا رقابتی نزدیک با بایرلورکوزن داشت در دیدار مقابل هرتابرلین با نتیجه دو بر یک پیروز شد تا جواز حضور در پلی آف لیگ قهرمانان اروپا را بدست آورد. تیم‌های بایرلورکوزن، هوفن هایم هم راهی لیگ اروپا شدند و ولفسبورگ به مرحله پلی آف لیگ اروپا رسید.

✽نتایج سایر بازی‌ها به شرح زیر است:

اینترآخت فرانکفورت ۳ – پادربورن ۲

وردربرمن ۶ – کلن یک

فراایبورگ ۴ – شالکه صفر

یونیون برلین ۲ – دوسلدورف صفر

بایرلورکوزن یک –پایس صفر

در جدول بوندس لیگا، باینر مونیخ ۸۲ ،

دورتموند ۶۹ ، لایپزیگ ۶۶ و مونشن گلاذباخ ۶۵ در رده‌های اول تا چهارم جای گرفتند. در قعرجدول نیز ووردربرمن با ۳۱ امتیاز شانزدهم، فورتنادوسلدورف با ۳۰ امتیاز هفدهم و پادربورن با ۲۰ امتیاز در مکان هجدهم جای گرفت.

جشن قهرمانی باین؛ متفاوت‌تر از همیشه
در ابتدای فصل و بعد از نتایج پرفراز و نشیب تیم نیکو کووچا دیگر به نظر می رسید دوران صدارت هفت ساله این تیم در فوتبال آلمان به اتمام رسیده، اما با ورود هانسی فلیک همه چیز تغییر کرد و این تیم در فاصله چند هفته مانده به ایان فصل هشتمین عنوان قهرمانی اش را مسجل کرد.
باینر مونیخ تحت هدایت هانسی فلیک حالا تبدیل به یکی از مهم ترین مدعیان فتح لیگ قهرمانان نیز شده و در فینال دی اف بی پوکال نیز باید به مصاف لورکوزن برود تا از شانس مناسبی برای فتح سه گانه ای دیگر بعد از سال ۲۰۱۳ برخوردار باشد.
اما امروز و در آخرین هفته این فصل بوندسلیگا، باینر مونیخ در خانه ولفسبورگ به مصاف این تیم رفت و مطابق انتظار کار دشواری برای کسب پیروزی نداشت. شاگردان هانسی فلیک در این دیدار ۴-۰ حریف را مغلوب کردند، اما در نهایت موفق شدند ۱۰۰ گل در این فصل به ثمر برسانند و رکورد ۱۰۱ گل سال ۱۹۷۳ این تیم دست نخورده باقی ماند.

برای چلسی و سرمربی جوانش به تهدیدی جدی تبدیل شود.
قرمزهای شهر منچستر با پیروزی در دیدارهای نه‌چندان دشوار باقی‌مانده که شاید مهم‌ترین و سخت‌ترین آنها رویارویی با لسترسییتی در کینگ‌پاور باشد، می‌توانند منتظر لغزش شیرهای لندن باشند تا با خیال راحت و وضعیتی مطلوب به حضور در فصل بعد لیگ قهرمانان اروپا بپنیدشند.

اوضاع تاتنهام در سوی دیگر اما جالب نیست و مورینیو هنوز نتوانسته انتظارات‌های هواداران لندنی را برآورده کند. تیم نایب قهرمان فصل گذشته چمپیونزلیگ فعلا به رتبه‌ای بهتر از هشتم دست نیافته و در برابر اورتون آنچلوتی و آرسنال هم بازی‌های سختی را پیش رو دارد. مورینیو تیم بحران‌زده پوچتینو را تحویل گرفته و سمت دوم یونایتد حملهات حملهات بیشتری را در نیمه دوم یونایتد توسط جان موسز داور مسابقه، واکنش‌های جالب و همیشگی مورینیو را سبب شد تا در نهایت VAR تصمیم داور را وتو کند و بازی بزرگ هفته بدون برنده به اتمام برسد. یونایتد با این تساوی در رتبه پنجم جدول مستقر شد تا در راه رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان اروپا (با توجه به محرومیت سیتی)



فکر نمی‌کردم دچار چنین احساسی شوم، واقعا عالی بود.» لمباردا، سرمربی و اسطوره چلسی هم با تواضع گفت: «قهرمان را ما تعیین نکردیم. لیورپول از مدت‌ها پیش قهرمان شده بود.» لیورپول نخستین تیم انگلیسی است که در ادهه مختلف قهرمان لیگ می‌شود؛ ۱۹۰۰، ۱۹۲۰، ۱۹۳۰، ۱۹۶۰، ۱۹۷۰، ۱۹۸۰، ۱۹۹۰ و ۲۰۲۰ که رکورد بهتری از آرسنال، اورتون و یونایتد است. بیشترین فاصله بین ۲قهرمانی متعلق به منچسترسیتی است که ۴۴سال برای تکرار قهرمانی صبر کرد. از دیگر رکوردهای لیورپول در این فصل، ۱۸ پیروزی متوالی است که با رکورد سیتی مساوی شد. شاگردان کلوپ ۱۳بازی خانگی را هم بردند و از رکورد ۲۱پیروزی که از زمان بیل شنکلی دست خودشان بود، عبور کردند.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای بیژن نیازآزری دارای شناسنامه شماره فوت الذکر به شرح دادخواست به کلاسه ۱۳/۲۳۳/۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان روشن نیازآزری به شناسنامه ۲ درتاریخ ۹۹/۱۲/۹۳ اقامتگاه دائمی خود بدردو زندگی گشته ورنه حین فوت آن مرحوم منحصر است به ۱- زهرا نیازآزری ف رحمت الله به ش ش ۵۵۱۳۲۷۹-۲- زوجه ۲- بیژن نیازآزری ف روشن به ش ش ۱۵ فرزند ۳- شیراز نیازآزری ف رحمت الله به ش ش ۶۸۶۱ فرزند ۴- عبدالله نیازآزری ف رحمت الله به ش ش ۶۸۶۲ فرزند ۵- طلیعه نیازآزری ف رحمت الله به ش ش ۶۸۶۰ فرزند اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمانت و جلسه رسیدگی به مجهول الضمان

بدین وسیله به مجهول امکان فوق الذکر ابلاغ می گردد خواهان ابوالفضل ذبیح الهی دادخواستی داتر بر مطالبه وجه به طرفیت جواد فرهادی و زینب اکبری خوشانی در این شورا مطرح که حسب ارجاع و پس از ثبت به کلاسه ۷/۳۱۶/۹۹ جهت رسیدگی به روز ۹۹/۵/۱۱ ساعت ۱۰ صبح تعیین وقت گردیده لیکن به دلیل عدم دسترسی به نشانی شما مراتب ابلاغ وفق ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی و حسب تقاضای تقاضای خواهان یکبار در روزنامه کثیرالانتشار صادر تا پس از اطلاع قبل از حلول دادرسی جهت اعلام نشانی خود و نسخه نائی دادخواست و ضمانت حاضر شوید در غیر اینصورت شورا غایب رسیدگی و تصمیم شایسته را اتخاذ خواهد نمود. ضمنا چنانچه منبند نیازی به انتشار آگهی باشد فقط یک نوبت و مدت آن ده روز می باشد.

دبیر شعبه دوم شورای حل اختلاف بابل

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم سهیلا شعبانی دارای شناسنامه شماره ۱۸۰۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۳/۲۸۱/۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان پریده شعبانیان به شناسنامه ۱۴۰۰ درتاریخ ۱۳۸۱/۰۳/۱۲ اقامتگاه دائمی خود بدردو زندگی گشته ورنه حین فوت آن مرحوم منحصر است به ۱- محمد علی شعبانی فرزند گل محمد به ش ش ۲۲۵۷ نسبت فرزند پسرمتوفی ۲- سوباده شعبانی فرزند گل محمد به ش ش ۱۶۶۶ نسبت فرزند دخترمتوفی ۳- سهیلا شعبانی فرزند گل محمد به ش ش ۱۸۰۵ نسبت فرزند دخترمتوفی ۴- پریا شعبانی فرزند گل محمد به ش ش ۸۸ نسبت فرزند دخترمتوفی ۵- گل محمد شعبانی فرزند علی به ش ش ۲۶ نسبت فرزند هسرمتوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم ذاره والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه چهاردهم شورای حل اختلاف بابل

آگهی حصر وراثت

خاتم هما رشیدی شماره شناسنامه ۵۷۷ به استناد شهادتنامه و گواهی و فتو کیبی شناسنامه ورته در خوانستی به شماره ۹۹۰۰۳۰۲-۹۹ تقدیم این دادگاه نموده و چنین ائعبار داشته است که شادروان معصیب رشیدی به شماره شناسنامه ۲۶۲ درتاریخ۱۳۸۱/۱۱/۲۶اقامتگاه دائمی خود در گذشته فوت وی عبارتند از:
۱- هوشنگ رشیدی فرزند معصیب به ش ش ۱۲۰۰صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۲- بیژن رشیدی فرزند معصیب به ش ش ۱۲۱۴ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۳- یزبان رشیدی فرزند معصیب به ش ش ۱۳۱ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۴- فوزیه رشیدی فرزند معصیب به ش ش ۱۱۳۱ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی ۵- فریده رشیدی فرزند معصیب به ش ش ۱۴۳۳ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی. ۶- معصومه رشیدی فرزند معصیب به ش ش ۲۶ صادره از اسلام آباد غرب فرزند متوفی. ۷- مولوس شهپازیان فرزند فرزندشهرتار به ش ش ۶۴۲ صادره از اسلام آباد غرب همسر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان اسلام آباد غرب

"مفقودی"

سند کمیتهی خودرو ون کمیونت زامیاد مدل ۱۳۹۷ به رنگ آبی روغنی با شماره پلاک ۲۹-۲۹۹۹۷۰۷۷ و شماره موتور ۵۲۲-۲۲۴۷۷۳۰ به نام بهرام خسروی ۵۰۶۷۹۵۰-۱۴۰۵NAZPL۱۴۰۵B.U شماره شناسی مفقود و اعتبار ندارد اسلام آباد غرب

مفقودی

شناسنامه خودرو سواری فولکس تیگ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور ۵۵۸-۵۵۸۷۷۹۶۵UDH شماره شناسی ۵۶۵-۱۸۲۵۵۱۰۰۰IR۸۲۵ شماره پلاک۵۵۸-۸۲ ایران ۱۷ بنام آفرانه یازنگ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ارومیه

اصول مربیگری در بارسلونا؛ جوانی و انگیزه

امیرعطا خوش باطن

بارسلونا این روزها حال چندان خوبی ندارد. بحران مدیریتی، کیفیت پایین کادر فنی، بالا رفتن میانگین سنی تیم و نقل و انتقالات اشتباه همه مزید برعلت شده اند که بارسا این روزها حال و روز خوبی نداشته باشد. بارسا ۵ سال است که دستش از رسیدن به جام قهرمانی اروپا کوتاه مانده است و در حال حاضر معیار مربی خوب برای طرفداران بارسا کسی است که تیم محبوبشان را بتواند قهرمان لیگ قهرمانان اروپا بکند.

البته برای قضاوت کیکه ستین زود است، چرا که او میتواند با کسب برد در ۴ بازی دیگر بارسا به قهرمانی اروپا برساند. اما با کیفیتی که ستین در این چند ماه از خودش نشان داده است بعید است بارسا بتواند مقابل تیم های آماده ای مانند بایرن مونیخ و چلسی برای گرفتن داشته باشد مگر اینکه لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی بتواند معادلات را یک تنه برای همه پیچیده کند. اما جالب است بدانید مربیانی که بارسا به قهرمانی اروپا رسانده اند میانگین سنی شان به ۴۲ سال میرسد.

یوهان کریف: ۴۵ سال

فرانک رابنارد: ۴۴ سال

پپ گواردیولا: ۳۸ سال (قهرمانی دوم در ۴۰ سالگی)

لوپیز انریکه: ۴۵ سال

این بدین معناست که نیروی جوانی و انگیزه تنها فاکتور هایی هستند که میتواند موتور بارسا را مجددا روشن کند. شاید بارسا برای بازگشت به روز های خوش باید سیاست های کنونی اش را کامل تغییر دهد و در کادر فنی اش مجددا راه به جوان گرای بیارود. جوان گرایی ای که قفلش به دست ژاوی هرتاندز،مهندس و مغز متفکر خط میانی سال های نه چندان دور بارسا باز میشود.

اما قیمت این تغییرات چقدر است؟! آیا بارسلونا برای تغییر یک اروپا و یک لالیگا را باید از دست بدهد؟! باید تا شهرپور ماه منتظر بمانیم. با ستین تفکراتش را به حریفان دیکته میکند و مسیر باشگاه را به سمت موفقیت هدایت میکند یا یک مربی جوان ویرانه ای را تحویل میگردد و از نو شروع به ساختن آن میکند.

مفقودی

برگ فروش کارخانه (برگ کمیتهی) سواری پژو پارس TU۵ مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور ۸۲۴۶۹۰۰۹۳۴۶۹ شماره شناسی ۱۸۱B۰۰۰۹۳۴۶۹ NAAN۱۱۱FEV۹۷JH۹۷۳۰۳ و شماره پلاک۸۲۴۶۹۷۹ ایران ۲۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.ایپرانشر

مفقودی

سند کمیتهی و برگ سبز ماشین ، خودرو متعلق به سواری سیستم پراید تیپ دی ام هاچ بک به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۶ به شماره انتظامی ۳۸ ۶۸۵ ۶۸۵۳ به شماره موتور ۲۱۴۸۲۰۱ به شماره شناسی S۱۴۴۲۲۸۶۱۸۸۵۵۶ بنام آقای بهروز محمدی مفقود گردیده که بدینوسیله از اعتبارساقط می گردد. شهرستان فردیس.م.الف ۱۷۹۴

رونوشت آگهی حصر وراثت

خاتم پریسا سیفی دارای شناسنامه شماره ۱-۱۴۲۰۲-۲۰۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۱/۱۹۱/۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید جمال حسینی طلوتی به شناسنامه ۱۰۱ درتاریخ۹۹/۱۲/۹۳ اقامتگاه دائمی خود بدردو زندگی گشته ورنه حین فوت آن مرحوم منحصر است به ۱- سید سامی حسینی طلوتی ف سید جمال به ش ش ۴-۱۷۸۲۹۴-۲۰۸ نسبت به متوفی پسر ۲- پریسا سیفی ف علی به ش ش ۱-۱۴۲۰۲-۲۰۸ نسبت به متوفی همسر ۳- سید جلیل حسینی طلوتی ف سید حسن به ش ش ۱۳۵۶ نسبت به متوفی پدر ۴- سید کلتوم حسینی طلوتی ف سید اسماعیل به ش ش ۵۱ نسبت به متوفی مادر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف بابل

تاریخ انتشار: ۹۹/۴/۱۹ رئیس ثبت پاسوج- حسین فرخی